

2024/07/30

Материал, тээврийн зардлын тооцоо

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /пөгрөгөөр/		Тээврийн зардлын				
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /пөгрөг/
1-0051	Булан төмөр40*40*4	м	84.000	6,500.00	546,000	0.0010	1.05	10	348.90	308
1-0060	Барилгын бүх төрлийн боолт, гайк, шайба	кг	0.580	2,000.00	1,160	0.0010	1.13	10	348.90	2
1-0094	Бооронхий томор 6мм	кг	200.000	1,400.00	280,000	0.0011	1.15	10	348.90	883
1-0128	Бууны ган Хадаас	кг	0.000	1,200.00		0.0010	1.00	10	348.90	
1-0268	Түмэр бетон тулгуур 9м	ш	7.000	860,000.00	6,020,000	0.0010	1.29	10	461.73	42
1-0277	Асфальтан буюу тусгаарлагдлын лак	кг	8.200			0.0010	1.26	10	461.73	48
1-0277	Хүндлэгч 63*6*1800	ш	14.000	75,000.00	1,050,000	0.0010	1.26	10	461.73	81
1-0277	Хуурай салгуурын суурь	ком	2.000	160,000.00	320,000	0.0010	1.26	10	461.73	12
1-0306	Тусгаарлагч хар лент	кг	0.010			0.0010	1.02	10	348.90	0
1-0421	Хадаас /50-60 мм/ны бууны сум	ш	0.000	10.00		0.0010	1.00	10	348.90	25
1-0527	Бөөрөнхий төмөр Д-12мм	кг	8.000			0.0009	1.00	10	348.90	
1-0537	Ган утас 16мм	кг	0.000			0.0010	1.00	10	348.90	
1-0554	Хөнгөн цагааны пулр	кг	1.200			0.0010	1.00	10	348.90	4
1-0740	Төмөр бүтээл	кг	0.000	2,800.00		0.0010	1.00	10	348.90	
1-0872	Хашааны төмөр тор1500*4000	ш	4.000	60,000.00	240,000	0.0098	1.00	10	348.90	137
1-0881	Электрод Э-46	кг	10.000	7,800.00	78,000	0.0010	1.16	10	348.90	40
1-4009	Хүндийрүүлэгч гогтоох бусилгэр	ш	0.000			0.6500	1.02	10	348.90	
1-4044	У бусилгэр	ш	11.000	12,000.00	132,000	0.8000	1.00	10	348.90	30,703
1-4045	Төмөр бетон тулгуур 12м	ш	16.000	1,100,000.00	17,600,000	0.8000	1.00	10	348.90	44,659
1-4212	Таталтын хавчаар	ш	15.000	10,000.00	150,000	0.0010	1.00	10	348.90	52
1-4212	Тулгас бэхлэгч	ком	3.000	55,000.00	165,000	0.0010	1.00	10	348.90	10

Өлгий сумын 10-р баг, 10кв-ын ЦДАШ, дэд станиц, 0.4кв-ын СИП

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /гөгрөгөөр/		Тээврийн зардлын					
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /гөгрөг/	
1-4212	Навтас /арчих материал/	кг	0.000			0.0010	1.00	10	348.90	28	
1-4212	Хомут	ком	8.000	18,700.00	149,600	0.0010	1.00	10	348.90	802	
1-4212	СИП-50 утас	м	230.000	10,000.00	2,300,000	0.0010	1.00	10	619.12	0	
2-2843	Хуванцар хоолой	м	0.500			0.0000	1.00	10	348.90	1	
3-0004	Труба хоолой Ф25	м	16.000	5,000.00	80,000	0.0000	1.00	10	461.73	299,940	
3-1049	Кабель ААБГ 3*120+1*95	м	20.000	22,000.00	440,000	3.2480	1.00	10	461.73	19,148	
3-1287	10(6)-ын250 кВА трансформатор	ком	1.000	10,200,000.00	10,200,000	4.1470	1.00	10	619.12	40,119	
3-2409	Ган яндан д=70	м	12.000	18,000.00	216,000	0.5400	1.00	10	461.73	14,313,630	
3-2602	АС Утас 50 мм2	м	3,100.000	2,800.00	8,680,000	1.0000	1.00	10	461.73	235	
3-3270	Гүйдлийн хувьсгуур ТПД-10	ш	3.000	37,000.00	111,000	0.0170	1.00	10	461.73	1,016	
3-3757	Нам хүчний самбар	ш	1.000	700,000.00	700,000	0.2200	1.00	10	461.73	2,781	
3-4125	Төгсгөвч ТА-50	ш	24.000	3,000.00	72,000	0.0251	1.00	10	461.73	4	
3-4212	Навтас	кг	0.800			0.0010	1.03	10	461.73	71	
3-4212	Төмөр шон Ф70	м	15.000	18,000.00	270,000	0.0010	1.03	10	461.73	9	
3-4623	Эцсийн баригч	ш	2.000	22,000.00	44,000	0.0010	1.00	10	461.73	16	
3-4646	Тулгуурын хөндийрүүлэгч 10-375	ш	0.000			0.0090	1.00	10	461.73	152	
3-4649	Дундын баригч	ш	3.000	15,000.00	45,000	0.0010	1.13	10	461.73	139	
3-4668	Тулгуурын хөндийрүүлэгч ОНШ-10-2000	ш	0.000			0.0160	1.00	10	461.73	83	
3-4777	Хөндийрүүлэгч ШС10	ш	33.000	22,000.00	726,000	0.0010	1.00	10	461.73	97	
3-4778	Хөндийрүүлэгч ПС-70	ш	30.000	25,000.00	750,000	0.0010	1.00	10	461.73	646	
3-4939	Швеллер Ф18	м	18.000	35,000.00	630,000	0.0010	1.00	10	461.73	28	
3-4939	Гал хамгаалагч ПК-10	ш	0.000			0.0010	1.00	10	461.73		
3-4940	Гал хамгаалагч ПК-10/180	ш	3.000	45,000.00	135,000	0.0070	1.00	10	461.73		
3-4947	Хуурай салгуур РЛНД-10/600	ком	2.000	750,000.00	1,500,000	0.0700	1.00	10	461.73		
3-4984	Хуурай салгуур РВ-10/1000	ш	0.000			0.0960	1.00	10	461.73		
3-5194	Цэнэг шавхагч РТФ 6-10 кВ	ш	3.000	40,000.00	120,000	0.0020	1.00	10	461.73		

Өлгий сумын 10-р бас. 10кВ-ын ЦДАШ, дэд станц, 0.4кВ-ын СИП

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /гөгрөгөөр/		Тээврийн зардлын				
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /гөгрөг/
3-5195	Цэнэг шавхагч РТ-6-10	ш	3.000			0.0020	1.00	10	461.73	28
3-5747	Тоолуур САТ-ИТ	ш	1.000	300,000.00	300,000	0.0003	1.46	10	461.73	2
3-7130	4.25 метртэй бетон хөл/4 арматуртай/	ш	0.000			0.1650	1.00	10	461.73	
3-7130	4.25 метртэй бетон хөл/4 арматуртай/ -н тоот өгөгсөн дүн	ш	0.000			0.1650	1.00	10	461.73	
3-7291	Серьга	ш	15.000	6,000.00	90,000	0.0230	1.00	10	461.73	1,593
3-7295	Боолт, эрэг, даравч	кг	56.000	2,500.00	140,000	0.0010	1.13	10	348.90	221
3-7296	Төмөр бүтээц	тн	0.000			1.0000	1.00	10	348.90	
3-7304	Скоба	ш	15.000	6,000.00	90,000	0.0010	1.00	10	348.90	52
3-7307	Ушко	ш	15.000	8,000.00	120,000	0.0010	1.00	10	348.90	52
3-7308	Плакат	ш	4.000	5,000.00	20,000	0.0002	1.00	10	348.90	3
В-0000	Хол хаягдлын хэмжээ	тн	19.197			1.0000	1.00			

Бүгд дүн

54,510,760

14,757,904

Өлгий сумын 10-р баг. 10кВ-ын ЦДАШ, дэд станц, 0.4кВ-ын СИП